АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              27  января  2014 год   №  03-п.

                     с. Хуторка
 «Об уточнении характеристик                                             земельных участков»
                В соответствии со ст. 7 и ч. 2 ст. 8 Земельного Кодекса Российской              Федерации, ст.14 Закона Оренбургской области от 16.11.2002г. №317/64-111-03 «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», постановлением правительства Оренбургской области от 24.12.2012 г. № 1122-п во исполнения решения Новосергиевского районного суда от 28.05.2012г. руководствуясь Уставом муниципального образования   « Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области:        1. Уточнить характеристику земельным участкам с расположенными на них автомобильными дорогами общего пользования местного значения в населенных пунктах: село Сузаново, посёлок Малахово.                                            1.1 Категория земель - земли населенных пунктов.                                            1.2. Вид разрешенного использования земельных участков -                           группа 16- земельные участки  улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров, застав, переулков, тупиков, земельные участки земель резерва; Земельные участки занятые водными объектами, изъятыми из оборота или ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации; земельные участки под полосами отвода водоемов ,каналов и коллекторов, набережные.                                                                                               2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации
Хуторского сельсовета                                       А.Ф.Михайлов

Разослано: в дело, ООО «Землемер», ФКП «Росреестра»,прокурору.